

OLE STEINER ApS

**Gåsebakken 25
8410 Rønde**

CVR-nr. 30 51 50 48

Årsrapport for 2018

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den

Ole Steiner
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

OLE STEINER ApS
Gåsebakken 25
8410 Rønde

CVR-nr.: 30 51 50 48

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted: Syddjurs

Direktion

Ole Steiner, direktør

Revisor

Skov Revision
registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består af udlejning af ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 940.872, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 5.139.975.

Selskabets ledelse anser resultat for at være tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste		145.670	737.192
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-79.473	-79.473
Andre driftsomkostninger		0	-177.943
Resultat før finansielle poster		66.197	479.776
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.387.718	80.089
Finansielle indtægter	1	8.724	30.017
Finansielle omkostninger	2	-131.493	-132.297
Resultat før skat		1.331.146	457.585
Skat af årets resultat	3	-390.274	-88.466
Årets resultat		940.872	369.119
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		108.000	105.800
Overført resultat		832.872	263.319
		940.872	369.119

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		4.269.521	4.343.244
Produktionsanlæg og maskiner		<u>17.667</u>	<u>23.417</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>4.287.188</u>	<u>4.366.661</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	<u>513.132</u>	<u>1.415.415</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>513.132</u>	<u>1.415.415</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.800.320</u>	<u>5.782.076</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		154.403	149.918
Andre tilgodehavender		6.501	9.752
Udskudt skatteaktiv		0	108.715
Selskabsskat		0	85.517
Periodeafgrænsningsposter		<u>10.485</u>	<u>15.359</u>
Tilgodehavender		<u>171.389</u>	<u>369.261</u>
Likvide beholdninger		<u>4.142.045</u>	<u>1.992.979</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.313.434</u>	<u>2.362.240</u>
Aktiver i alt		<u>9.113.754</u>	<u>8.144.316</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		4.906.975	4.074.103
Foreslået udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Egenkapital	5	<u>5.139.975</u>	<u>4.304.903</u>
Gæld til realkreditinstitutter		3.420.335	3.464.840
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>3.420.335</u>	<u>3.464.840</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	43.888	42.645
Modtagne forudbetalinger fra kunder		36.000	58.200
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		261.495	234.771
Selskabsskat		196.042	0
Anden gæld		16.019	38.957
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>553.444</u>	<u>374.573</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.973.779</u>	<u>3.839.413</u>
Passiver i alt		<u>9.113.754</u>	<u>8.144.316</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	4.528	3.357
Kursreguleringer	4.196	26.660
	8.724	30.017
	2018	2017
	kr.	kr.
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	131.493	132.297
	131.493	132.297
	2018	2017
	kr.	kr.
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	196.042	0
Årets udskudte skat	165.022	88.466
Regulering af skat vedrørende tidligere år	29.210	0
	390.274	88.466
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	100.000	100.000
Kostpris 31. december 2018	100.000	100.000
Værdireguleringer 1. januar 2018	1.315.414	1.385.326
Årets resultat	1.387.718	80.089
Overførsler i årets løb	-2.290.000	-150.000
Værdireguleringer 31. december 2018	413.132	1.315.415
	513.132	1.415.415
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018		

Noter

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Steiner Ejendomme I/S	Århus	25%	1.546.212	5.436.870
Laursen og Steiner ApS	Syddjurs	50%	252.436	56.999

Noter

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	4.074.103	105.800	4.304.903
Betalt ordinært udbytte	0	0	-105.800	-105.800
Årets resultat	0	832.872	108.000	940.872
Egenkapital 31. december 2018	125.000	4.906.975	108.000	5.139.975

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2018	Gæld 31. december 2018	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	3.507.485	3.464.223	43.888	3.247.908
	3.507.485	3.464.223	43.888	3.247.908

Noter

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med realkreditinstitut er der deponeret

Realkreditpantebrev kr. 1.715.000 med pant i Ejendommen Blishønevej 4, 9881 Bindslev

Off. ejendomsvurdering pr. 01.10.2017 kr. 2.950.000

Realkreditpantebrev kr. 743.000 med pant i Ejendommen Engparken 33, 8550 Ryomgård

Off. ejendomsvurdering pr. 01.10.2017 kr. 840.000

Realkreditpantebrev kr. 743.000 med pant i Ejendommen Engparken 31, 8550 Ryomgård

Off. ejendomsvurdering pr. 01.10.2017 kr. 840.000

Realkreditpantebrev kr. 408.000 med pant i Ejendommen Skovvej 12, 8550 Ryomgård

Off. ejendomsvurdering pr. 01.10.2017 kr. 690.000

Bogført værdi ejendomme udgør 31/12 2018 kr. 4.269.521

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Ole Steiner

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-430455691630 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 11-06-2019 kl.: 09:53:45
Underskrevet med NemID

Solveig Skov Nielsen

Som Revisor
RID: 63893338 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 11-06-2019 kl.: 12:05:47
Underskrevet med NemID

Ole Steiner

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-430455691630 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 11-06-2019 kl.: 16:53:55
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 694f7bc5suh22837377